
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. &?9 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 

. 

	 UnBDoc n. 71486/2003, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a senhora Maria da Conceição Ectelia Abad, 
matrícula no SIAPE n. 0685837, da função de Encarregada de Projetos (FG-6) do 
ECO/Departamento de Economia. 

Brasília, J 9 de d'ééo%eO de 2003. 

J 
Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de 16/12/2003 


